Dato il disappunto che si era creato all'interno del parlamento, l'inquisitore minacciò di processare come eretico chiunque si fosse opposto alla composizione da lui stipulata; mentre il podestà Oddone degli Oddoni faceva incarcerare coloro che chiedevano di rimandare la votazione alla settimana successiva, dato che al parlamento avevano partecipato circa cinquecento viterbesi, un numero esiguo, in quanto costituiva solo la dodicesima parte degli uomini di Viterbo.

*Item, quod in dicta congregatione quidam surrexit dicens quod differetur que tractabantur in dicta congregatione usque ad diem domenicum tunc venturum, cum ibi non esset populos sed pauci homines, scilet quingenti ad plus.*

*Item, quod frater Angelus inquisitor predictus, in dicta congregatione, surrexit et dixit et comminatus est quod quicumque contradiceret, impediret seu se opponeret, facto vel dicto, quominus omnes promissiones, obligationes, cessiones, remissiones, donationes, alienationes et refutationes facte magnifico domino Urso de filiis Ursi de castris Vallerani, Corgnente Nove, Corgnente Veteris, Corviani et Fracte et Roche Altie et de omnibus eorum tenimentis et territoriis et vassallis, et omnes alie obligationes et penarum promissiones facte eidem domino Urso cuicumque vel quibuscumque aliis, et pro eis et per ipsum fratrem Angelum inquisitorem, confirmarentur, ratificarentur et de novo fierent, quod haberet illum vel illos pro hereticis et impeditoribus officii inquisitionis, et quod procederet contra eum vel eos tanquam contra hereticos et renelles et impeditores officii inquisitionis.*

*Item, quod dictus inquisitor, ratione sui officii, a Viterbiensibus timebatur adeo quod contra mandatum vel dictum ipsius, etiam si erat extra officium inquisitionis, aliquid facere non audebant, pro eo quod terrebat homines verbis et factis, et capiebat seu capi faciebat et detineri, etiam extra officium inquisitionis, homines facientes contra mandata sua vel dicta, etiam si erant predicta mandata vel dicta extra officium inquisitionis, quantumcumque homines essent catholici et fideles.*

*Item, quod in dicta congregatione dominus Oddo surrexit, dixit et comminatus est quod quicumque contradiceret, impediret seu se opponeret, facto vel dicto, quominus omnes obligationes, cessiones, donationes, alienationes et refutationes (231/25) facte magnifico principi viro domino Urso de filiis Ursi de castris supradictis et de omnibus tenimentis, territoriis et vassallis, et omnes alie obligationes et penarum promissiones facte eidem domino Urso cuicumque vel quibuscumque aliis pro eis per dictum fratrem Angelum Inquisitorem, et firmarentur, approbarentur, emologarentur et de novo fierent, quod haberet illum vel illos pro rebellibus, proditoribus et impeditoribus tranquilli status civitatis predictae, et quod procederet contra eum vel eos tanquam rebelles et proditores communis et impeditores tranquilli status civitatis predictae.*